
 

Area Finanziaria N. 229 del 09-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

229 

Data 

09-12-20 

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA' ANNO 2015. 

 

 

N.  1296 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  nove del mese di dicembre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

Visti: 
 il D.Lgs. 15 novembre 1993 n. 507 e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 il D.P.R. n. 602 del 29.9.1973 e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 i DD.LLggss. n. 471-472-473 del 18.12.1997 e succ.ve modificazioni ed integrazioni;  
 il vigente "Regolamento per l'applicazione dell'imposta comunale sulla pubblicità" approvato 

dal Consiglio Comunale con atto n. 5 del 4.2.1994, successivamente integrato e modificato 
con atto consiliare n. 110 del 28.10.1994; 

 le tariffe, così come determinate da questo Ente con gli atti di Giunta Comunale n. 35 del 
03.07.2012 – N. 46 del 18.09.2013 e n. 49 del 25.06.2014; 

 gli accertamenti debitamente notificati agli interessati, relativi all'imposta comunale sulla 
pubblicità, emessi per l’anno 2015, e notificati tutti nell’anno 2019; 

 il ruolo coattivo, predisposto dall'Ufficio Tributi del Comune, debitamente visionato dal 
Funzionario Responsabile, il quale ammonta ad un importo complessivo di € 5.163,88= per 
n. 52 partite iscritte a carico di n. 13 contribuenti; 

  

ANNO IMPOSTA SANZIONI INTERESSI SPESE CONTRIBUENTI ARTICOLI 

2015 3.446,00 1.033,80 615,48 67,60 13 52 

 
 

TOTALE GENERALE 5.163,88  

 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare il ruolo coattivo, per la riscossione delle somme, riguardanti l'imposta 
comunale sulla pubblicità, sanzione, interessi e recupero spese per l’anno 2015, per un 
importo complessivo di € 5.163,88; 

 



 

Area Finanziaria N. 229 del 09-12-2020 Pag. 2 

ANNO IMPOSTA SANZIONI INTERESSI SPESE CONTRIBUENTI ARTICOLI 

2015 3.446,00 1.033,80 615,48 67,60 13 52 

 
 

TOTALE GENERALE 5.163,88  

 
2. di inviare detto ruolo alla "Agenzia delle Entrate per la riscossione”; 
3. di stabilire che la riscossione dovrà avvenire in unica rata, alla prima scadenza utile che 

l’Agenzia per la riscossione; 
4. di impegnare per le spese di riscossione del sopracitato ruolo la somma di Euro 413,00= con 

imputazione al Bilancio Comunale 2020 all'ex cap. 392/4 "spese riscossione ruoli coattivi 
tributi", dando atto che tale somma trova la necessaria relativa disponibilità nella risorsa 
sopra citata; 

5. di procedere, ai fini della trasparenza amministrativa, alla pubblicazione della 
determinazione nei termini di legge. 

---------==========--------- 
 

Il Responsabile del procedimento  
f.to Cherubini Sabatino 

 
229 



 

Area Finanziaria N. 229 del 09-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,09-12-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-01-21 al 22-01-21 Registro Albo pretorio n. 9 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-01-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


